KDL-KT Portfoy Besinci Katim Serbest (D6viz) Fon

Aralik-2023
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : KDL-KT Portfdy Besinci Katilim Serbest (Ddviz) Fon
B-)Kurucunun Unvani : KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
C-)Yéneticinin Unvani : KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri : 34.999.536.486,10
E-) Katilma Payi Sayisi : 1.143.240.491,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi : 30 Haziran 2022
G-)Fonun Siresi : Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 30,614325
Ay Sonu Pay Fiyati (USD) : 1.039952
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) : 29,905040
Onceki Ay Pay Fiyat (USD) : 1.037616
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) : 2,37
Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD) : 0.23
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani : 61,91
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani : 61,91
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi : 0,00
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Ozel Sektor Tahvili ;0,00
e-)Kira Sertifikalari : 3,71
f-)Finansman Bonusu : 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma : 0,00
h-)Opsiyon : 0,00
i-) Varant : 0,00
j-)Degerli Maden : 0,00
k-)Mevduat : 0,00
I-) Katilim Hesabi : 96,29
m-)Diger : 0,00
n-)Teminat : 0,00
o-)Yatirim Fonu : 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu : 0,00
r-)Repo-Trepo : 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri : 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri : 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi : 0,00
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Opsiyon : 0,00
e-)Varant : 0,00
f-)Diger : 0,05
H-)Portféytn Ortalama Vadesi : 9,43
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) : 37.850.908,65
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD) : 326.387.299,380000
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) : 21.561.027,21
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD) : 340.436.054,760000
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f izmg,\c’l' 'IyAAIEiEi Vr%l__u?jr(f ISIN KODU NZ&%QIIN c"é%?:EN NOMINAL DEGER B“EK‘("A/}'I'S ?Sg%: i (i)SRITA(I?:;%% REPTOUTTE\'\AENAT S%EEQM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G&‘;P ngi%w ngigﬂ
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT MURABAHA usD 02/01/24 0 38.815.000,00 28/11/23 38.919.215,62 1.145.711.653,26 338 327 327
KT MURABAHA usD 02/01/24 0 41.040.000,00 04/12/23 41.131.299,95 1.210.831.434,19 357 346 346
KT MURABAHA usD 02/01/24 0 35.750.000,00 25/12/23 35.781.342,47 1.053.338.315,90 311 301 3,01
KT MURABAHA usD 03/01/24 1 46.640.000,00 29/11/23 46.765.225,21 1.376.578.726,72 406 393 3,93
KT MURABAHA usD 03/01/24 1 50.000.000,00 25/12/23 50.034.520,55 1.472.813.309,11 434 421 421
KT MURABAHA usD 04/01/24 2 34.620.000,00 30/11/23 34.719.591,78 1.021.914.755,12 301 29 292
KT MURABAHA usD 04/01/24 2 33.700.000,00 19/12/23 33.741.363,29 993.132.793,24 293 284 284
KUVEYT TURK usD 04/01/24 2 79.050.000,00 28/12/23 79.067.185,38 2.327.451.071,85 6,86 665 665
KT MURABAHA usD 05/01/24 3 40.120.000,00 01/12/23 40.227.719,45 1.183.959.845,16 349 338 338
KUVEYT TURK usD 05/01/24 3 92.830.000,00 29/12/23 92.850.200,55 2.733.087.916,15 809 780 781
KT MURABAHA usD 08/01/24 6 24.720.000,00 05/12/23 24.784.475,18 729.275.390,29 215 2,08 2,08
KT MURABAHA usD 08/01/24 6 18.770.000,00 11/12/23 18.810.316,93 553.487.545,23 163 158 1,58
KT MURABAHA usD 08/01/24 6 35.240.000,00 26/12/23 35.290.204,93 1.038.197.983,22 306 29 297
KT MURABAHA usD 09/01/24 7 40.980.000,00 06/12/23 41.086.884,82 1.208.876.124,51 357 345 345
KT MURABAHA usD 10/01/24 8 37.150.000,00 07/12/23 37.246.895,34 1.095.810.395,82 323 313 313



KDL-KT Portfoy Besinci Katim Serbest (D6viz) Fon

Aralik-2023
WA VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE . ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU oKRLj\il?N %DAE:\gllE NOMINAL DEGER =i Tﬁga i cI)SR};?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ 3222) G(gg?z )
KT MURABAHA usb 110124 9 42.700.000,00 08/12/23 42.811.370,96 1.250.421.846,27 371 360 3,60
KT MURABAHA usb 12/01/24 10 40.000.000,00 1112123 40.098.191,78 1.179.515.280,15 348 337 337
KT MURABAHA usb 1500124 13 55.255.000,00 13/12/23 55.394.878,41 1.620.103.358,22 4,80 465 4,65
KT MURABAHA usb 16/01/24 14 37.970.000,00 14/12/23 38.066.121,32 1.119.397.639,94 330 320 3,20
KT MURABAHA usb 18/01/24 16 36.400.000,00 15/12/23 36.494.939,18 1.073.030.100,45 316 307 3,07
KT MURABAHA usb 19/01/24 17 50.120.000,00 18/12/23 50.243.034,30 1.477.140.353,59 4,36 422 4,22
KT MURABAHA usb 22/01/24 20 42.140.000,00 20/12/23 42.246.677,70 1.241.762.875,11 366 355 3,55
KT MURABAHA usb 23/01/24 21 50.000.000,00 25/12/23 50.111.232,88 1.472.813.309,11 434 421 421
KT MURABAHA usb 24/01/24 22 34.600.000,00 25/12/23 34.679.627,40 1.019.186.809,86 301 291 291
KT MURABAHA usb 24/01/24 22 40.000.000,00 26/12/23 40.088.986,30 1.178.160.316,34 347 336 337
KT MURABAHA usb 25/01/24 23 40.000.000,00 26/12/23 40.092.054,79 1.178.160.316,34 347 337 337
KT MURABAHA usb 26/01/24 24 31.790.000,00 26/12/23 31.865.599,23 936.342.911,33 276 267 2,68
GRUP TOPLAMI 1.150.400.000,00 33.908.502.376,48 100,00 96,85 96,89
GRUP TOPLAMI 1.150.400.000,00 33.908.502.376,48 100,00 96,85 96,89
DIGER
Doviz
usD usD  ABD usD 35.804,17  29,397254 29/12/23 29,438200 1.054.010,32 000 000 0,00
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 35.804,17 1.054.010,32 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 35.804,17 1.054.010,32 0,00 0,00 0,00
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektér Kira Sertifikalari
XS2661121736 usb Ismhlc 07/02/24 36  XS2661121736 555 2 11.600.000,00  101,521400 09/11/23 4,569614 102,376000  349.596.758,93 31,73 1,00 1,00
LIQUIDITY
XS2669774841 usb K%/EET 21/02/24 50  XS2669774841  -0,11 1 25.000.000,00  100,054100 24/08/23 5,772674 102,218000  752.278.481,90 6827 2,15 215
GRUP TOPLAMI 36.600.000,00 1.101.875.240,83 100,00 3,15 3,15
GRUP TOPLAMI 36.600.000,00 1.101.875.240,83 100,00 3,15 3,15
FON PORTFOY DEGERI 35.010.377.617,31 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 35.010.377.617,31 100,03 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.191.748,61 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -12.032.879,82 -0,03 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 34.999.536.486,10 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 9.130.112,74 0,0261 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.082,43 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 659.540,03 0,0019 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.173.066,37 0,0034 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 17.625,81 0,0001 %
Denetim Ucreti
Eft Havale ve Finansman Giderleri 1.840,25 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 819,25 0,0000 %
Kambiyo Vergi Tutari 63.908,52 0,0002 %
11.048.190,00 0,0317 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD ABD MERKEZ 05/12/23 28,900 2.080.800,00 72.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 06/12/23 28,900 9.681.500,00 335.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 07/12/23 28,900 1.734.000,00 60.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 08/12/23 28,890 606.690,00 21.000,00
BANKASI
uUsD ABD MERKEZ 11/12/23 28,930 1.157.200,00 40.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 13/12/23 29,020 1.073.740,00 37.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 14/12/23 28,980 579.600,00 20.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 15/12/23 28,970 666.310,00 23.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 19/12/23 29,050 145.250,00 5.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 21/12/23 29,100 4.947.000,00 170.000,00
BANKASI
UsD ABD MERKEZ 25/12/23 29,220 2.016.180,00 69.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 26/12/23 29,280 409.920,00 14.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 29/12/23 29,400 147.000,00 5.000,00
BANKASI
DOVIZ Toplami: 25245190,00 871000,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
KIRA SERTIFIKASI TURK
XS2676874808 INTL ISLAMIC 07/12/23 07/12/23 1,000 35.000.000,00 35.000.000,00
LIQUIDITY
KIiRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 35000000,00 35000000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD ABD MERKEZ 01/12/23 28,850 1.673.300,00 58.000,00
BANKASI
uUsD ABD MERKEZ 04/12/23 28,920 462.720,00 16.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 12/12/23 29,030 1.683.740,00 58.000,00
BANKASI
uUsD ABD MERKEZ 20/12/23 29,110 727.750,00 25.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 22/12/23 29,140 19.232.400,00 660.000,00
BANKASI
uUsD ABD MERKEZ 27/12/23 29,400 7.497.000,00 255.000,00
BANKASI
usD ABD MERKEZ 28/12/23 29,450 677.350,00 23.000,00
BANKASI
DOVIZ Toplami: 31954260,00 1095000,00
92199450,00 36966000,00



